
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования г. Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида №205» 
350916, ст. Елизаветинская ул. Выгонная 108, т/ф 8612291385 

(наименование организации) 

ПРИКАЗ 

№ 63-ОД от «01» сентября 2023 г. 

О назначении ответственного за обеспечение 

безопасности и обработку персональных данных 

В целях соблюдения требований безопасности при обработке персональных данных в ин- 
формационных системах МБДОУ «Детский сад № 205» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить с 01.09.2023 года ответственным за обеспечение безопасности и организа- 

цию обработки персональных данных следующих сотрудников МБДОУ «Детский сад № 205»: 

-.воспитателя Панову Марину Анатольевну, воспитателя Палий Людмилу Александровну 

2. Ответственным за обеспечение безопасности и обработку персональных данных руко- 

водствоваться требованиями нормативных документов Российской Федерации, ведомственных 

организационно-распорядительных документов, нормативных актов МБДОУ «Детский сад № 

205» по обеспечению безопасности персональных данных и их обработки, а также другими распо- 

рядительными документами в части, его касающейся. 

3. Приказ довести до сотрудников в части их касающейся. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

   

  

Заведующий УИ) 7. Г. Н. Нономарева 

С приказом ознакомлен(а): / “Ха сей-ь М.А. Панова 

/ № 7 р. > р Л.А. Палий


